
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Č. j.: MSMT-29951/2017-2 LO1211

DODATEK Č. 4
ke smlouvě o poskytnutí podpory na řešení projektu výzkumu a vývoje 

č.: MSMT-34807/2013
programu „Národní program udržitelnosti I“ -  NPU I (LO)

(dále jen „smlouva o poskytnutí podpory“)

Smluvní strany

Česká republika -  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
se sídlem Karmelitská 5, 118 12 Praha 1,
IČ: 00022985
zastoupená Ing. Janou Říhovou, ředitelkou odboru podpory vysokých škol a výzkumu 
(dále jen „poskytovatel”) na straně jedné

a
Vysoké učení technické v Brně
se sídlem Antonínská 548/1,601 60 Brno
IČ: 00216305
zastoupené prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., dr. h. c., rektorem 
(dále jen „příjemce“) na straně druhé

uzavírají
v souladu s čl. 20 smlouvy o poskytnutí podpory tento Dodatek č. 4, kterým se 
upřesňují a mění některá ustanovení smlouvy:

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Příloha 2. (schválené uznané náklady) se ruší a nahrazuje Přílohou č. 2, která je 
přílohou tohoto dodatku.

2. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o poskytnutí podpory ve znění pozdějších 
Dodatků zůstávají nedotčena.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto Dodatku řádně před jeho podpisem 
přečetly a s jeho obsahem a zněním souhlasí.

2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které zajistí poskytovatel.

Podpisy smluvních stran

Za poskytovatele
v Praze dne: ___________________________ ____________________

Jngr-JanaRíhová'
ředitelka odbbru nodnorv v^šokých škoj a výzkumu

Za příjemce
v Brně dne:

prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc., dr. h. p. 
rektor

1/3



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Č. j.; MSMT-29951/2017-2_______________________________________________ LO1211

Příloha 2.

Finanční zabezpečení řešení projektu L01211:
Uznané náklady v tis. Kč

Rok 2014 Celkem Z toho účelová 
podpora

Osobní náklady 23297 10165
Kapitálové náklady 10281 5000
Provozní náklady 1025 1025
Cestovní náhrady 510 510
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity 
projektu a prezentaci výsledků a na získání a 
uznání práv k výsledkům projektu 105 105
Náklady nebo výdaje na služby externích 
dodavatelů 185 185
Doplňkové (režijní) náklady 4298 2100

Celkem 39701 19090

Rok 2015 Celkem Z toho účelová 
podpora

Osobní náklady 23023 10165
Kapitálové náklady 4118 1800
Provozní náklady 2360 1000
Cestovní náhrady 2100 500
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity 
projektu a prezentaci výsledků a na získání a 
uznání práv k výsledkům projektu 238 135
Náklady nebo výdaje na služby externích 
dodavatelů 351 202

Doplňkové (režijní) náklady 6397 2100

Celkem 38587 15902

Rok 2016 Celkem Z toho účelová 
podpora

Osobní náklady 22022 10165
Kapitálové náklady 242 100
Provozní náklady 3211 1000
Cestovní náhrady 2374 500
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity 
projektu a prezentaci výsledků a na získání a 
uznání práv k výsledkům projektu 250 121
Náklady nebo výdaje na služby externích 
dodavatelů 368 182

Doplňkové (režijní) náklady 7061 2100

Celkem 35528 14168

2/3



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Č. j . : MSMT-29951/2017-2 LO1211

Rok 2017 Celkem Z toho účelová 
podpora

Osobní náklady 24159 8000
Kapitálové náklady 0 0
Provozní náklady 2849 1050
Cestovní náhrady 3497 450
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity 
projektu a prezentaci výsledků a na získání a 
uznání práv k výsledkům projektu 261 96
Náklady nebo výdaje na služby externích 
dodavatelů 384 143

Doplňkové (režijní) náklady 7602 2100

Celkem 38752 11839

Rok 2018 Celkem Z toho účelová 
podpora

Osobní náklady 26243 5500
Kapitálové náklady 0 0
Provozní náklady 4032 1000
Cestovní náhrady 2502 450
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity 
projektu a prezentaci výsledků a na získání a 
uznání práv k výsledkům projektu 271 72
Náklady nebo výdaje na služby externích 
dodavatelů 402 100

Doplňkové (režijní) náklady 8030 1790

Celkem 41480 8912

Celkem Uznané náklady Účelová podpora

194048 69911

3/3


